



Nutrition Food Labeling

*Labeling that Meets
100% Compliancy with
FDA*



Do you sell food items at your retail outlets and want to be able to easily create nutrition labels showing their nutrient content? Now you can with Computrition's Nutrition Food Labeling add-on module!

In conjunction with Foodservice Operations Management (FOM), this solution can be used by any operation that either sells pre-packaged foods or serves menu items in cafés, dining halls or retail outlets. Instantaneously create labels that you can attach to products or print on easily readable placards to be placed throughout your servery.

With this module, not only will you be able to show your items' nutritional information, but you can also list their ingredients and associated allergens. You can also brand the product produced by your retail outlets by customizing the labels and placards with their distinct logos. Best of all, the labeling features meet 100% of the FDA's Code of Federal Regulations (CFR). Increase your customers' confidence in your products by providing them the nutrient information they want by using the Nutrition Food Labeling module!

Key Features

- Print labels and placards with your food's nutrient content
- Display the items' ingredients and associated allergens
- Brand products created by your retail outlets
- Compliant with the FDA's Code of Federal Regulations
- Powered by FOM

*Sample image is reduced in size.

*Placard

The Cantina Grill **Lasagna with Meat Sauce**

Nutrition Facts	
Serving Size 1 square (297g)	
Servings Per Container 1	
Amount Per Serving	
Calories 320	Calories from Fat 60
<small>% Daily Value*</small>	
Total Fat 7g	11%
Saturated Fat 3.5g	7%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 550mg	22%
Total Carbohydrate 43g	14%
Dietary Fiber 4g	8%
Sugars 9g	
Protein 20g	
Vitamin A 10%	Vitamin C 6%
Calcium 20%	Iron 15%

*Percent Daily Values are based on a diet of other people's misdeeds.
†Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Manufactured at North State University, Chico, CA.
WARNING: This product contains chemicals known to the State of California to cause cancer and birth defects or other reproductive harm.

CONTAINS: Milk, Soy, Wheat.

"Great job on the NFL module!...For starters, not only do the results look professional, clear and easy to understand, they look very much as hoped from our communications early in the development phase... Appreciate that the allergens and sub-ingredients are added at the item level, once and done. This was something we had to repeatedly do at the recipe level (allergens at least) with our old software."

Montana State University

COMPUTRITION
FOODSERVICE SOFTWARE SOLUTIONS